_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Portaria nº 05

De 04 de junho de 2024.

“Convocação da sexta reunião de

diretoria do biênio 2024/2025”

O Presidente do Extrema Futebol Clube, Edmar Brandão Luciano no uso de suas

atribuições,

Resolve:

Artigo 1º - Convocar os membros da diretoria e comissão fiscal para a 6ª Reunião

de diretoria do biênio 2024/2025 que se realizará no dia 06 de junho de 2024,

às 17:30hs, na sede do Extrema Futebol Clube.

Art. 2º - Informo que a pauta da Reunião versará sobre:

I – Projetos de reestruturação dos espaços físicos e cobrança dos associados;

II – Obra do salão de jogos;

III – Projeto Bar/Quiosque piscina

IV – Loja do Extrema Futebol Clube

V – Restruturação do Departamento de Futebol.

Art.3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Edmar Brandão Luciano

Presidente do E.F.C